Российская Федерация
Администрация Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                                                    Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                               от 22 мая 2017 года		       № 11			        село Альшанка.
О внесении изменений и дополнений в постановление        администрации Альшанского муниципального образования                                    № 30 от 30.08.2013 года «Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих администрации  Альшанского муниципального образования и состава аттестационной комиссии»

     В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе с Российской Федерации», Законом  Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157 – ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения и дополнения в положение постановления администрации Альшанского муниципального образования № 30 от 30.08.2013 года «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации  Альшанского муниципального образования и состава аттестационной комиссии»;
-  в разделе 5 пункт 5.2 изложить в следующей редакции:                                   «По результатам аттестации  муниципального служащего аттестационная  комиссия  может дать рекомендации о направлении                                                                                отдельных муниципальных служащих на повышение квалификации».

      2.  Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования,   а также разместить на официальном сайте администрации Альшанского муниципального образования в сети Интернет.
         3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
         4.   Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского                                                                                муниципального образования                                               М.Ф. Виняев